* Construção não registrada em matrícula. 

2.3- CONCLUSÃO 

Avalio o imóvel residencial sito à Rua Benjamin Maluf, n º 234, Jardim 
Carlos Lourenço – Campinas/SP, matrícula n º 34.476, do 1 º CRIC, 
Código Cartográfico n º 3442.21.40.0647.01001, em R$ 469.396,20 
(quatrocentos e sessenta e nove mil trezentos e noventa e seis reais e 
vinte centavos). 

Nada a mais havendo a ser considerado, dá-se por encerrado o presente 
Laudo Pericial, que vai com todas as suas folhas rubricadas no anverso, 
sendo a última datada e assinada. 
Não obstante, este Perito prestará, tanto quanto seja necessário,